裝

訂

線

第 一 頁　共 一 頁

檔　　號：
保存年限：

義守大學　公告

發文日期：中華民國114年4月7日

發文字號：教招公字第F1140407002號

主旨：公告本校114學年度重點運動項目績優學生單獨招生錄取名

　　　單。

依據：本校114學年度重點運動項目績優學生單獨招生委員會第二

　　　次會議決議辦理。

公告事項：

　一、本校重點運動項目績優學生單獨招生考試成績業已評定，有

　　　二人以上總成績相同時，則依同分參酌順序標準進行名次排

　　　序。

　二、經本校招生委員會第二次會議決議，正取生43名，備取生2

　　　0名，各運動項目之錄取名單詳如附件。

　三、複查成績申請日期：114年4月14日(星期一)至113年4月18日

　　　(星期五)12:00止，以傳真方式辦理。

　四、報到日期及方式：正、備取生皆須於114年4月23日(星期三

　　　)前完成填寫就讀學系志願序，將「就讀意願書」傳真至招

　　　生組(07)6577477、(07)6577478辦理報到手續(逾期不予受

　　　理)，傳真後請務必於上班時間以電話(07-6577711轉2133~

　　　2136)確認本校招生組是否收到。如未在規定時間內辦理報

　　　到者，正取生視同放棄錄取分發資格，備取生視同放棄遞補

　　　分發資格，且事後不得以任何理由要求補救措施。

◎A組-籃球-女

准考證號 姓名 結果

41201 葉○甄 正取1
41203 徐○琳 正取2
41204 廖○蕎 正取3
41205 杜○花 正取4
41202 江○貞 正取5

◎A組-排球-男女不拘

准考證號 姓名 結果

42001 江○妤 正取1
42002 江○婕 正取2

◎A組-足球-男女不拘

准考證號 姓名 結果

43006 黃○瑋 正取1
43005 陳○昊 正取2
43001 蔡○軒 正取3
43004 戴○謙 正取4
43015 王○丞 正取5
43007 賴○澤 正取6
43014 尹○勝 正取7
43003 周○駿 正取8
43009 張○維 備取1
43008 江○鋐 備取2
43012 鄭○紘 備取3
43002 林○叡 備取4
43010 陳○瑋 備取5

114學年度重點運動項目績優學生單獨招生考試【榜單】
1. 結果通知單及就讀意願書於114年4月9日(星期三)開放於報名系統查詢及下載。

2. 報到作業：正、備取生皆須於114年4月23日(星期三)前完成填寫就讀學系志願序及繳

                        件，請將「就讀意願書」傳真至招生組(07)6577477、(07)6577478辦理報到

                        手續(逾期不予受理)。
3. 傳真後請務必於上班時間(星期一至星期五08:00~12:00;13:00~17:00)以電話(07)6577711
    轉2133~2136確認本校招生組是否收到。

114學年度重點運動項目績優學生單獨招生考試【榜單】
1. 結果通知單及就讀意願書於114年4月9日(星期三)開放於報名系統查詢及下載。

2. 報到作業：正、備取生皆須於114年4月23日(星期三)前完成填寫就讀學系志願序及繳

                        件，請將「就讀意願書」傳真至招生組(07)6577477、(07)6577478辦理報到

                        手續(逾期不予受理)。
3. 傳真後請務必於上班時間(星期一至星期五08:00~12:00;13:00~17:00)以電話(07)6577711
    轉2133~2136確認本校招生組是否收到。

◎A組-桌球-男女不拘

准考證號 姓名 結果

45002 呂○婷 正取1
45001 謝○中 正取2
45010 呂○程 正取3
45005 許○欣 正取4
45009 夏○姗 備取1
45003 李○鋆 備取2
45006 黃○萍 備取3
45013 鄒○勳 備取4
45007 黃○恩 備取5
45008 王○叡 備取6
45011 陳○和 備取7
45012 廖○修 備取8
45004 廖○睿 備取9

◎A組-羽球-男女不拘

准考證號 姓名 結果

46004 謝○彥 正取1
46002 赫○涵 正取2
46003 張○宸 正取3
46001 洪○傑 備取1
46005 楊○筳 備取2

◎A組-游泳-男女不拘

准考證號 姓名 結果

47002 卓○廷 正取1
47003 林○辰 正取2
47005 江○杰 正取3
47006 賴○澄 正取4
47001 游○丞 備取1

114學年度重點運動項目績優學生單獨招生考試【榜單】
1. 結果通知單及就讀意願書於114年4月9日(星期三)開放於報名系統查詢及下載。

2. 報到作業：正、備取生皆須於114年4月23日(星期三)前完成填寫就讀學系志願序及繳

                        件，請將「就讀意願書」傳真至招生組(07)6577477、(07)6577478辦理報到

                        手續(逾期不予受理)。
3. 傳真後請務必於上班時間(星期一至星期五08:00~12:00;13:00~17:00)以電話(07)6577711
    轉2133~2136確認本校招生組是否收到。

◎B組-不分運動項目-男女不拘

准考證號 姓名 結果

49907 夏○姗 正取1
49903 黃○萍 正取2
49913 陳○硯 正取3
49901 呂○婷 正取4
49911 李○鋆 正取5
49916 林○翔 正取6
49923 鄭○云 正取7
49902 許○欣 正取8
49920 余○祐 正取9
49904 王○瑩 正取10
49909 廖○修 正取11
49910 謝○彥 正取12
49906 陳○憶 正取13
49921 江○婕 正取14
49912 鄒○勳 正取15
49915 温○喆 正取16
49914 伍○睿 正取17
49905 黃○宜 備取1
49908 陳○和 備取2
49922 黃○洋 備取3

主任委員 古源光

一、A組

籃球 排球 足球 桌球 羽球 游泳

女
男女

不拘
男

男女

不拘

男女

不拘

男女

不拘

企業管理學系 1 - 1 - - - 2
國際商務學系 - - 1 - - - 1
大眾傳播學系 1 - - - - - 1
營養學系 - - - - 1 1 2
生物醫學工程學系 - 1 1 - 1 - 3
醫務管理學系 - - - - 1 - 1
醫學影像暨放射科學系 1 - 1 - - - 2
護理學系 1 - - 1 - 1 3
物理治療學系 - - 2 1 - 1 4
職能治療學系 - - 1 2 - 1 4
醫學檢驗技術學系 1 1 1 - - - 3

合計 5 2 8 4 3 4 26
【備註】大一新生在校本部上課及住宿，部分學系將規劃至醫學院區上課及住宿，

        以學校通知為準。

義守大學114學年度重點運動項目績優學生單獨招生

【運動項目、招生學系及名額】

※正、備取生皆須於114年4月23日(星期三)前完成填寫就讀學系志願序及繳件，請將「

  就讀意願書」傳真至招生組(07)6577477、(07)6577478辦理報到手續(逾期不予受理)。

名額小

計
學系

※所有正、備取生皆可選填招生學系之就讀志願順序，為維持運動項目之學系名額公

    平性，A組正取生優先錄取原報考運動項目之學系，備取生可先遞補原報考運動項

    目之學系；B組正取生依名次分發報到填寫之志願學系。各組及各運動招生分發或

    遞補後仍有缺額時，得由其他組別或運動項目已完成報到且等候分發其他學系之正

    取生或尚未分發錄取之備取生，進行遞補分發學系，分發方式請詳閱招生簡章第15
     ~16頁。

※於114年4月25日(星期五)公告學系分發結果開放下載分發錄取通知單。

義守大學114學年度重點運動項目績優學生單獨招生

【運動項目、招生學系及名額】

※正、備取生皆須於114年4月23日(星期三)前完成填寫就讀學系志願序及繳件，請將「

  就讀意願書」傳真至招生組(07)6577477、(07)6577478辦理報到手續(逾期不予受理)。
※所有正、備取生皆可選填招生學系之就讀志願順序，為維持運動項目之學系名額公

    平性，A組正取生優先錄取原報考運動項目之學系，備取生可先遞補原報考運動項

    目之學系；B組正取生依名次分發報到填寫之志願學系。各組及各運動招生分發或

    遞補後仍有缺額時，得由其他組別或運動項目已完成報到且等候分發其他學系之正

    取生或尚未分發錄取之備取生，進行遞補分發學系，分發方式請詳閱招生簡章第15
     ~16頁。

※於114年4月25日(星期五)公告學系分發結果開放下載分發錄取通知單。

二、B組：不分學系、不分運動項目

招生學系

電機工程學系 2
半導體學士學位學程 2
機械與自動化工程學系 1
企業管理學系 1
廚藝暨美食學學系 1
生物醫學工程學系 3
醫務管理學系 2
護理學系 1
職能治療學系 2
醫學影像暨放射科學系 1
醫學檢驗技術學系 1

【備註】大一新生在校本部上課及住宿，部分學系將規劃至醫學院區上課及住宿，

        以學校通知為準。

名額

合

計

17
名

	榜單公告
	114體育單招榜單
	榜單

	114體育單招招生學系及名額
	114招生學系及名額